UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày       tháng 7 năm 2022

V/v giải quyết đơn của

ông Trần Hoàng Mến

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Uỷ ban nhân dân huyện Lấp Vò.

Tiếp nhận Đơn ngày 27/6/2022 của ông Trần Hoàng Mến (hiện giữ chức

danh Nội vụ - Văn thư, lưu trữ, tại UBND xã Tân Khánh Trung, huyện Lấp

Vò), khiếu nại về việc Đảng uỷ, Uỷ ban nhân dân xã Tân Khánh Trung điều

động công tác đối với ông Trần Hoàng Mến không đúng quy định  (đính kèm

văn bản qua phần mềm Quản lý văn bản), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Phạm

Thiện Nghĩa chỉ đạo:

1. Giao Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Lấp Vò rà soát toàn bộ nội dung

khiếu nại của ông Trần Hoàng Mến, khẩn trương chỉ đạo giải quyết dứt điểm theo

thẩm quyền Đơn khiếu nại của ông Trần Hoàng Mến; trong trường hợp có nội

dung khiếu nại thuộc thẩm quyền giải quyết của các cơ quan Đảng, thì thực hiện

xử lý đơn theo quy định. Tổng hợp kết quả giải quyết, báo cáo về Uỷ ban nhân

dân Tỉnh (đồng gửi  Sở Nội vụ) chậm nhất ngày 10/8/2022.

2. Giao Sở Nội vụ theo dõi, đôn đốc việc thực hiện nội dung trên.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Ông Trần Hoàng Mến;

- Lưu VT, NC/TCD-NC (V).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		2022-07-14T09:18:29+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T14:25:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T14:25:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T14:33:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!